
Uchwała Nr 112 /XXI / 2008
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie podziału sołectwa Małkinia Górna II. 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału dotychczasowego sołectwa Małkinia Górna II. 

2. W wyniku podziału, o którym mowa w ust. 1 tworzy się następujące 
sołectwa: 

1) sołectwo Małkinia Górna II w skład którego wchodzą ulice: Nurska, Piaski,
Kolejowa, Mickiewicza, Sienkiewicza, Lipowa, Biegańskiego, Wilczyńskiego;

2)  sołectwo Małkinia Górna III w skład którego wchodzą ulice: Cicha, 
Przedszkolna, Leśna 3;

3) sołectwo Małkinia Górna IV w skład którego wchodzi ulica Leśna;

4) sołectwo Małkinia Górna V w skład którego wchodzą ulice: Chopina,
Jana Pawła II, Kochanowskiego, Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, 
Kopernika, M. C. Skłodowskiej, Słowackiego, Witosa, Wyspiańskiego, 
Wyszyńskiego, Żeromskiego,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


